
Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
8/2017.(II.25.) önkormányzati rendelete 

A szociális ellátások szabályozásáról szóló 32/2012.(VI.01.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §-ában és a 132. § (4) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1. § A rendelet 17. §-a hatályát veszti, helyébe az alábbi 17. § lép: 
 

17. §  
Szociális alapszolgáltatás térítési díjai 

 
(1) A Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ fegyverneki telephelyén 

igénybevett szociális szolgáltatások intézményi térítési díjai az alábbiak: 
a) Étkeztetés: 1.111 Ft / adag 
b) Ebéd házhozszállítás: 80 Ft / nap 
c) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 1.578 Ft / óra 
 személyi gondozás: 1.578 Ft / óra 

d) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 1.223 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 1.223 Ft / nap + 1.111 Ft / adag 

e) SOS telefon: 500 Ft / hónap 
 
(2) A Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ fegyverneki telephelyén 

igénybevett szociális szolgáltatások maximálisan kérhető térítési díjai az alábbiak: 
a) Étkeztetés: 680 Ft / adag 
b) Ebéd házhozszállítás: 80 Ft / nap 
c) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 500 Ft / óra 
 személyi gondozás: 500 Ft / óra 

d) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 0 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 0 Ft / nap + 680 Ft / adag 

e) SOS telefon: 500 Ft / hónap 
 
(3) A fegyverneki telephelyen a szociálisan nem rászorulók térítési díjai az alábbiak: 

a) Étkeztetés házhozszállítás nélkül: 1.111 Ft / adag 
b) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 1.578 Ft / óra 
 személyi gondozás: 1.578 Ft / óra 

c) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 1.223 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 1.223 Ft / nap + 1.111 Ft / adag 

 



(4) A fegyverneki telephelyen a személyi térítési díjat az intézmény igazgatója állapítja meg 
konkrét összegben. 

 
(5) A Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ örményesi telephelyén 

igénybevett szociális szolgáltatások intézményi térítési díjai Örményes Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2017.(II.11.) önkormányzati határozata alapján 
az alábbiak: 

a) Étkeztetés: 785 Ft / adag 
b) Ebéd házhozszállítás: 50 Ft / nap 
c) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 953 Ft / óra 
 személyi gondozás: 953 Ft / óra 

d) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 1.025 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 1.025 Ft / nap + 785 Ft / adag 

 
(6) A Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ örményesi telephelyén 

igénybevett szociális szolgáltatások maximálisan kérhető térítési díjai a szociálisan 
rászorulók részére Örményes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2017.(II.22.) önkormányzati határozata alapján az alábbiak: 

a) Étkeztetés: 660 Ft / adag 
b) Ebéd házhozszállítás: 50 Ft / nap 
c) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 0 Ft / óra 
 személyi gondozás: 0 Ft / óra 

d) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 0 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 0 Ft / nap + 660 Ft / adag 

 
(7) Az örményesi telephelyen a szociálisan nem rászorulók térítési díjai az alábbiak: 

a) Étkeztetés házhozszállítás nélkül: 730Ft / adag 
b) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 953 Ft / óra 
 személyi gondozás: 953 Ft / óra 

c) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 1.025 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 1.025 Ft / nap + 785 Ft / adag 

 
(8) Az örményesi telephelyen a személyi térítési díjat az intézmény igazgatója állapítja meg 

konkrét összegben. 
 
(9) A Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ kuncsorbai telephelyén 

igénybevett szociális szolgáltatások intézményi térítési díjai Kuncsorba Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2017.(II.22.) önkormányzati határozata alapján 
az alábbiak: 

a) Étkeztetés: 808 Ft / adag 
b) Ebéd házhozszállítás: 100 Ft / nap 
c) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 1.102 Ft / óra 



 személyi gondozás: 1.102 Ft / óra 
d) Nappali ellátás 

 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 749 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 749 Ft / nap + 808 Ft / adag 

 
(10) A Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ kuncsorbai telephelyén 

igénybevett szociális szolgáltatások maximális kérhető térítési díjai a szociálisan 
rászorulók részére Kuncsorba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2017.(II.22.) önkormányzati határozata alapján az alábbiak: 

a) Étkeztetés: 660 Ft / adag 
b) Ebéd házhozszállítás: 50 Ft / nap 
c) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 100 Ft / óra 
 személyi gondozás: 100 Ft / óra 

d) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 0 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 0 Ft / nap + 660 Ft / adag 

 
(11) A kuncsorbai telephelyen a szociálisan nem rászorulók térítési díjai az alábbiak: 

a) Étkeztetés házhozszállítás nélkül: 808 Ft / adag 
b) Házi segítségnyújtás 

 szociális segítés: 1.102 Ft / óra 
 személyi gondozás: 1.102 Ft / óra 

c) Nappali ellátás 
 étkeztetés nélkül (csak napközbeni ott tartózkodással): 749 Ft / nap 
 étkeztetéssel: 749 Ft / nap + 808 Ft / adag 

 
(12) A kuncsorbai telephelyen a személyi térítési díjat az intézmény igazgatója állapítja 

meg konkrét összegben. 
 
2. § E rendelet 2017. április 1-én lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 

Tatár László         dr. Pető Zoltán 
polgármester               jegyző 

 

Kihírd.: 2017.II.25. 


